
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

-------------------------------------
Třída AMATÉR MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  38 DOUBEK     PAVEL         97 KAMIKATZE RACING/SKRÝCHOV  YAMAHA 125       25 25    50

      2.  10 LOKAJÍ ČEK  ZDEN ĚK        92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE  YAMAHA 250 4 T    22 20    42

      3. 194 HOLADA     LADISLAV      93 VLAŠIM                     KTM 250 4T       18 22    40

      4. 790 KRÝSL      RADIM         90 TÝNEC                      KTM 250 4T       20 18    38

      5.  98 ŠUK        JI ŘÍ          98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE    SUZUKI 125       16 16    32

      6. 179 BUCHAR     JAROSLAV      70 P ŘÍBRAM                    YAMAHA 250 4T    14 15    29

      7. 669 HOLUB      PATRIK        93 HORAŽ ĎOVICE                SUZUKI 125       15 14    29

      8. 161 ZÍB        JI ŘÍ          89 ROŽMITÁL                   YAMAHA 250  4T    13 13    26

      9. 231 LEITERMANN KAREL         67 ZALÁNY                     SUZUKI 250 4T    11 12    23

     10. 170 MRÁ ČEK     TOMÁŠ         91 SOB ĚŠICE                   KAWASAKI 250 4T  12  8    20

     11. 324 ROMAN ČÍK   MICHAL        91 TÝNEC                      SU ZUKI 250 4T     9 11    20

     12. 171 BLAŽEK     JI ŘÍ          71 ROŽMITÁL                   YAMAHA 250  4T    10  9    19

     13. 132 HORÁK      ROMAN         74 PLANÁ                      SUZUKI 250 4T     8 10    18

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 17:41:27 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

-------------------------------------
Třída AMATÉR MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 80 KOLINE C                    HONDA 500        22 25    47

      2. 166 ŠULC        OP PETR       OP 77 KOUDEL OV                   HONDA 250        25 22    47

      3. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 90 RH RACING TEAM NÝRSKO      YAMAHA 250       20 20    40

      4. 720 TAFAT       OP MIROSLAV   OP 85 BLOVIC E                    HONDA 250        18 18    36

      5. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 85 KLATOV Y                    YAMAHA 250       14 16    30

      6. 116 BREJCHA     OP PAVEL      OP 73 STARÝ PLZENEC              KTM 300          15 15    30

      7. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 87 KLATOV Y                    KTM 250          13 14    27

      8. 121 LAN Ě        OP ZDEN ĚK     OP 79 NÝRSKO                     SUZUKI 450       12 13    25

      9. 787 HAAS        OP OND ŘEJ     OP 89 KLATOVY                    KTM 450          11 12    23

     10.  58 BREJCHA     OP VLADIMÍR   OP 70 STARY PLZENEC              YAMAHA 450       10 11    21

     11.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 65 KLATOVY                    HONDA 450        16  0    16

     12.  19 SADÍLEK     OP VÁCLAV     OP 76 NEPOMU K                    HONDA 450         9  0     9

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 17:41:27 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

------------------------------------------------- S tart 14:08:18 
Třída AMATÉR MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  38 DOUBEK     PAVEL         97 KAMIKATZE RACING/SKRÝCHOV       YAMAHA 125         6  12:29.4 02             25

      2.  10 LOKAJÍ ČEK  ZDEN ĚK        92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE       YAMAHA 250 4T      6  12:37.327    :07.925  22

      3. 790 KRÝSL      RADIM         90 TÝNEC                           KTM 250 4T         6  12:42.6 59    :13.257  20

      4. 194 HOLADA     LADISLAV      93 VLAŠIM                          KTM 250 4T         6  12:47.5 80    :18.178  18

      5.  98 ŠUK        JI ŘÍ          98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE         SUZUKI 125         6  12:54.434    :2 5.032  16

      6. 669 HOLUB      PATRIK        93 HORAŽ ĎOVICE                     SUZUKI 125         6  13: 02.207    :32.805  15

      7. 179 BUCHAR     JAROSLAV      70 P ŘÍBRAM                         YAMAHA 250 4T      6  13:18.379    :48.977  14

      8. 161 ZÍB        JI ŘÍ          89 ROŽMITÁL                        YAMAH A 250 4T      6  13:19.283    :49.881  13

      9. 170 MRÁ ČEK     TOMÁŠ         91 SOB ĚŠICE                        KAWASAKI 250 4T    6  1 3:29.359    :59.957  12

     10. 231 LEITERMANN KAREL         67 ZALÁNY                          SUZUKI 250 4T      6  14:38.5 79  02:09.177  11

     11. 171 BLAŽEK     JI ŘÍ          71 ROŽMITÁL                        YAMAH A 250 4T      5  12:47.167   -1  LAP   10

     12. 324 ROMAN ČÍK   MICHAL        91 TÝNEC                           SUZUKI 250 4T      5  12:50.098   -1  LAP    9

     13. 132 HORÁK      ROMAN         74 PLANÁ                           SUZUKI 250 4T      5  13:03.7 73   -1  LAP    8

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 46,117 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.290 st. č.:  38  v kole  2  rychlost:  48,286 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 14:38:18 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

------------------------------------------------- S tart 14:08:18 
Třída AMATÉR MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 166 ŠULC        OP PETR       OP 77 KOUDEL OV                        HONDA 250          6  12: 56.374             25

      2. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 80 KOLINE C                         HONDA 500          6  12: 59.245    :02.871  22

      3. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 90 RH RACING TEAM NÝRSKO           YAMAHA 250         6  13:32.432    :36.058   20

      4. 720 TAFAT       OP MIROSLAV   OP 85 BLOVIC E                         HONDA 250          6  13: 48.195    :51.821  18

      5.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 65 KLATOVY                         HONDA  450          6  14:04.617  01:08.243  16

      6. 116 BREJCHA     OP PAVEL      OP 73 STARÝ PLZENEC                   KTM 300            6  14: 40.614  01:44.240  15

      7. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 85 KLATOV Y                         YAMAHA 250         6  14: 42.528  01:46.154  14

      8. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 87 KLATOV Y                         KTM 250            5  12: 31.089   -1  LAP   13

      9. 121 LAN Ě        OP ZDEN ĚK     OP 79 NÝRSKO                          SUZUKI 450         5  12:32.695   -1  LAP   12

     10. 787 HAAS        OP OND ŘEJ     OP 89 KLATOVY                         KTM 45 0            5  12:55.427   -1  LAP   11

     11.  58 BREJCHA     OP VLADIMÍR   OP 70 STARY PLZENEC                   YAMAHA 450         5  13: 45.952   -1  LAP   10

     12.  19 SADÍLEK     OP VÁCLAV     OP 76 NEPOMU K                         HONDA 450          5  14: 16.116   -1  LAP    9

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  166  ... 44,515 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.850 st. č.:  166  v kole  2  rychlost:  47,271 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 14:38:18 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -- Start 14:08:18 
Třída AMATÉR absolut / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  38 DOUBEK         PAVEL         1 97 KAMI KATZE RACING/SKRÝCHOV       YAMAHA 125         6  1 2:29.402             25

      2.  10 LOKAJÍ ČEK      ZDEN ĚK        1 92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE       YAMAH A 250 4T      6  12:37.327    :07.925  22

      3. 790 KRÝSL          RADIM         1 90 TÝNE C                           KTM 250 4T         6  1 2:42.659    :13.257  20

      4. 194 HOLADA         LADISLAV      1 93 VLAŠ IM                          KTM 250 4T         6  1 2:47.580    :18.178  18

      5.  98 ŠUK            JI ŘÍ          1 98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE         SUZUKI 125         6  12:54.434    :2 5.032  16

      6. 166 ŠULC        OP PETR       OP 2 77 KOUD ELOV                        HONDA 250          6  1 2:56.374    :26.972  15

      7. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 2 80 KOLI NEC                         HONDA 500          6  1 2:59.245    :29.843  14

      8. 669 HOLUB          PATRIK        1 93 HORA ŽĎOVICE                     SUZUKI 125         6  13: 02.207    :32.805  13

      9. 179 BUCHAR         JAROSLAV      1 70 P ŘÍBRAM                         YAMAHA 250 4T      6  13:18.379    :48.977  12

     10. 161 ZÍB            JI ŘÍ          1 89 ROŽMITÁL                        YAM AHA 250 4T      6  13:19.283    :49.881  11

     11. 170 MRÁ ČEK         TOMÁŠ         1 91 SOB ĚŠICE                        KAWASAKI 250 4T    6  1 3:29.359    :59.957  10

     12. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 2 90 RH RACING TEAM NÝRSKO            YAMAHA 250         6  13:32.432  01:03.0 30   9

     13. 720 TAFAT       OP MIROSLAV   OP 2 85 BLOV ICE                         HONDA 250          6  1 3:48.195  01:18.793   8

     14.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 2 65 KLATOVY                         HON DA 450          6  14:04.617  01:35.215   7

     15. 231 LEITERMANN     KAREL         1 67 ZALÁ NY                          SUZUKI 250 4T      6  1 4:38.579  02:09.177   6

     16. 116 BREJCHA     OP PAVEL      OP 2 73 STAR Ý PLZENEC                   KTM 300            6  1 4:40.614  02:11.212   5

     17. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 2 85 KLAT OVY                         YAMAHA 250         6  1 4:42.528  02:13.126   4

     18. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 2 87 KLAT OVY                         KTM 250            5  1 2:31.089   -1  LAP    3

     19. 121 LAN Ě        OP ZDEN ĚK     OP 2 79 NÝRSKO                          SUZUK I 450         5  12:32.695   -1  LAP    2

     20. 171 BLAŽEK         JI ŘÍ          1 71 ROŽMITÁL                        YAM AHA 250 4T      5  12:47.167   -1  LAP    1

     21. 324 ROMAN ČÍK       MICHAL        1 91 TÝNEC                           SUZUKI 250 4T      5  12:50.098   -1  LAP   

     22. 787 HAAS        OP OND ŘEJ     OP 2 89 KLATOVY                         KTM 450            5  12:55.427   -1  LAP   

     23. 132 HORÁK          ROMAN         1 74 PLAN Á                           SUZUKI 250 4T      5  1 3:03.773   -1  LAP   

     24.  58 BREJCHA     OP VLADIMÍR   OP 2 70 STAR Y PLZENEC                   YAMAHA 450         5  1 3:45.952   -1  LAP   

     25.  19 SADÍLEK     OP VÁCLAV     OP 2 76 NEPO MUK                         HONDA 450          5  1 4:16.116   -1  LAP   

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 46,117 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.290 st. č.:  38  v kole  2  rychlost:  48,286 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ---------- Start 14:08:18 
Třída AMATÉR absolut / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  10  38  98 132 161 170 171 179 194 231 324 669 79 0  16  19  58 116 121 166 509 673 720 787 911 983
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --

  1.  38 170 911 790  10 166 669 194  98 673 161  1 6 720 179 116 324  19 132 231 983 121 509 787 171  58  //
  2.  38 790  10 166 194 669  98 673 161  16 170 17 9 720 911 116 231 324 509 983 132 121 787 171  19  58  //
  3.  38 790  10 166 194  98 669 673 161 179 170  1 6 720 911 116 231 509 324 983 121 132 171 787  //  19  58
  4.  38 790  10 166 194  98 669 673 161 179 170 91 1 720  16 116 231 509 983 121 324 171  // 787 132  58  19
  5.  38  10 790 194 166  98 673 669 179 161 170 91 1 720  16 231 116 509  // 983 121 171 324 787 132  58  19
  6.  38  10 790 194  98 166 673 669 179 161 170 91 1 720  16 231 116 509

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ------
Třída AMATÉR absolut / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 10  LOKAJÍ ČEK ZDENĚK  38  DOUBEK PAVEL  98  ŠUK JI ŘÍ 132  HORÁK ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:29.258   02:29.258   1 02:21.662   02:21.662    1 02:34.840   02:34.840   1 03:00.083   03:00.08 3 
  2 04:30.436  >02:01.178<   2 04:20.952  >01:59.290 <   2 04:38.972   02:04.132   2 05:28.683  >02:28.60 0<
  3 06:31.628   02:01.192   3 06:21.352   02:00.400    3 06:42.914   02:03.942   3 07:57.980   02:29.29 7 
  4 08:34.471   02:02.843   4 08:22.267   02:00.915    4 08:47.095   02:04.181   4 10:30.943   02:32.96 3 
  5 10:35.991   02:01.520   5 10:25.201   02:02.934    5 10:51.592   02:04.497   5 13:03.773   02:32.83 0 
  6 12:37.327   02:01.336   6 12:29.402   02:04.201    6 12:54.434  >02:02.842<

161  ZÍB JI ŘÍ 170  MRÁ ČEK TOMÁŠ 171  BLAŽEK JI ŘÍ 179  BUCHAR JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:39.732   02:39.732   1 02:26.401   02:26.401    1 03:11.149   03:11.149   1 02:45.011   02:45.01 1 
  2 04:44.784   02:05.052   2 04:51.801   02:25.400    2 05:33.896   02:22.747   2 04:53.280   02:08.26 9 
  3 06:48.808  >02:04.024<   3 06:59.641  >02:07.840 <   3 07:58.519   02:24.623   3 06:58.247  >02:04.96 7<
  4 09:04.895   02:16.087   4 09:09.487   02:09.846    4 10:24.876   02:26.357   4 09:05.462   02:07.21 5 
  5 11:13.318   02:08.423   5 11:19.635   02:10.148    5 12:47.167  >02:22.291<   5 11:12.444   02:06.98 2 
  6 13:19.283   02:05.965   6 13:29.359   02:09.724    6 13:18.379   02:05.935 

194  HOLADA LADISLAV 231  LEITERMANN KAREL 324  ROMAN ČÍK MICHAL 669  HOLUB PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:33.807   02:33.807   1 03:00.810   03:00.810    1 02:55.889   02:55.889   1 02:32.864   02:32.86 4 
  2 04:36.415   02:02.608   2 05:21.389   02:20.579    2 05:22.473   02:26.584   2 04:38.441   02:05.57 7 
  3 06:38.807   02:02.392   3 07:39.901   02:18.512    3 07:45.852  >02:23.379<   3 06:45.643   02:07.20 2 
  4 08:40.907  >02:02.100<   4 09:58.067  >02:18.166 <   4 10:15.145   02:29.293   4 08:50.265  >02:04.62 2<
  5 10:43.952   02:03.045   5 12:17.076   02:19.009    5 12:50.098   02:34.953   5 10:56.831   02:06.56 6 
  6 12:47.580   02:03.628   6 14:38.579   02:21.503    6 13:02.207   02:05.376 

790  KRÝSL RADIM  16  ZAVADIL     OP JI ŘÍ  19  SADÍLEK     OP VÁCLAV  58  BREJCHA     OP VLAD IMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:28.496   02:28.496   1 02:41.284   02:41.284    1 02:59.090   02:59.090   1 03:15.943   03:15.94 3 
  2 04:29.129  >02:00.633<   2 04:50.873   02:09.589    2 05:35.333  >02:36.243<   2 05:55.660   02:39.71 7 
  3 06:30.148   02:01.019   3 07:00.447  >02:09.574 <   3 08:30.878   02:55.545   3 08:34.029   02:38.36 9 
  4 08:32.313   02:02.165   4 09:28.185   02:27.738    4 11:11.598   02:40.720   4 11:09.735  >02:35.70 6<
  5 10:37.090   02:04.777   5 11:41.672   02:13.487    5 14:16.116   03:04.518   5 13:45.952   02:36.21 7 
  6 12:42.659   02:05.569   6 14:04.617   02:22.945  

116  BREJCHA     OP PAVEL 121  LAN Ě        OP ZDEN ĚK 166  ŠULC        OP PETR 509  KRAUS       OP VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:55.103   02:55.103   1 03:01.877   03:01.877    1 02:31.960   02:31.960   1 03:03.020   03:03.02 0 
  2 05:15.036  >02:19.933<   2 05:29.147   02:27.270    2 04:33.810  >02:01.850<   2 05:24.535   02:21.51 5 
  3 07:35.440   02:20.404   3 07:48.742  >02:19.595 <   3 06:36.398   02:02.588   3 07:41.638  >02:17.10 3<
  4 09:56.796   02:21.356   4 10:12.357   02:23.615    4 08:39.248   02:02.850   4 10:02.153   02:20.51 5 
  5 12:19.541   02:22.745   5 12:32.695   02:20.338    5 10:47.082   02:07.834   5 12:21.598   02:19.44 5 
  6 14:40.614   02:21.073   6 12:56.374   02:09.292   6 14:42.528   02:20.930  

673  HOMOLKA     OP OTTO 720  TAFAT       OP MIROSLA V 787  HAAS        OP OND ŘEJ 911  AND ĚL       OP VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:38.367   02:38.367   1 02:42.642   02:42.642    1 03:07.697   03:07.697   1 02:27.674   02:27.67 4 
  2 04:42.940   02:04.573   2 04:54.805   02:12.163    2 05:32.383  >02:24.686<   2 05:00.267   02:32.59 3 
  3 06:47.396   02:04.456   3 07:06.446  >02:11.641 <   3 08:00.253   02:27.870   3 07:06.994  >02:06.72 7<
  4 08:50.998   02:03.602   4 09:19.825   02:13.379    4 10:29.612   02:29.359   4 09:15.240   02:08.24 6 
  5 10:55.815   02:04.817   5 11:34.814   02:14.989    5 12:55.427   02:25.815   5 11:24.090   02:08.85 0 
  6 12:59.245  >02:03.430<   6 13:48.195   02:13.381    6 13:32.432   02:08.342 

983  DIVIŠ       OP MARTIN
0 00:00.000   <-- START

  1 03:01.329   03:01.329 
  2 05:26.321   02:24.992 
  3 07:46.700  >02:20.379<
  4 10:09.688   02:22.988 
  5 12:31.089   02:21.401 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 14:38:18 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

------------------------------------------------- S tart 17:11:27 
Třída AMATÉR MX2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  38 DOUBEK     PAVEL         97 KAMIKATZE RACING/SKRÝCHOV  YAMAHA 125         6  12:36.866             25

      2. 194 HOLADA     LADISLAV      93 VLAŠIM                     KTM 250 4T         6  12:44.677    :07.811  22

      3.  10 LOKAJÍ ČEK  ZDEN ĚK        92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE  YAMAHA 250 4 T      6  12:47.479    :10.613  20

      4. 790 KRÝSL      RADIM         90 TÝNEC                      KTM 250 4T         6  12:52.646    :15.780  18

      5.  98 ŠUK        JI ŘÍ          98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE    SUZUKI 125         6  13:01.508    :24.642   16

      6. 179 BUCHAR     JAROSLAV      70 P ŘÍBRAM                    YAMAHA 250 4T      6  13:1 0.450    :33.584  15

      7. 669 HOLUB      PATRIK        93 HORAŽ ĎOVICE                SUZUKI 125         6  13:16.45 3    :39.587  14

      8. 161 ZÍB        JI ŘÍ          89 ROŽMITÁL                   YAMAHA 250  4T      6  13:39.781  01:02.915  13

      9. 231 LEITERMANN KAREL         67 ZALÁNY                     SUZUKI 250 4T      6  14:42.047  0 2:05.181  12

     10. 324 ROMAN ČÍK   MICHAL        91 TÝNEC                      SU ZUKI 250 4T      5  12:59.970   -1  LAP   11

     11. 132 HORÁK      ROMAN         74 PLANÁ                      SUZUKI 250 4T      5  13:12.848   -1  LAP   10

     12. 171 BLAŽEK     JI ŘÍ          71 ROŽMITÁL                   YAMAHA 250  4T      3  07:37.524   -3  LAPS   9

     13. 170 MRÁ ČEK     TOMÁŠ         91 SOB ĚŠICE                   KAWASAKI 250 4T    2  04:39. 512   -4  LAPS   8

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 45,662 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.184 st. č.:  38  v kole  2  rychlost:  47,927 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 17:41:27 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

------------------------------------------------- S tart 17:11:27 
Třída AMATÉR MX1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 80 KOLINE C                    HONDA 500          6  13:03.42 5             25

      2. 166 ŠULC        OP PETR       OP 77 KOUDEL OV                   HONDA 250          6  13:13.88 1    :10.456  22

      3. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 90 RH RACING TEAM NÝRSKO      YAMAHA 250         6  13:30.808    :27.383  20

      4. 720 TAFAT       OP MIROSLAV   OP 85 BLOVIC E                    HONDA 250          6  14:21.32 3  01:17.898  18

      5. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 85 KLATOV Y                    YAMAHA 250         6  14:23.87 1  01:20.446  16

      6. 116 BREJCHA     OP PAVEL      OP 73 STARÝ PLZENEC              KTM 300            6  14:45.54 7  01:42.122  15

      7. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 87 KLATOV Y                    KTM 250            6  14:46.54 9  01:43.124  14

      8. 121 LAN Ě        OP ZDEN ĚK     OP 79 NÝRSKO                     SUZUKI 450         5  12:40.555   -1  LAP   13

      9. 787 HAAS        OP OND ŘEJ     OP 89 KLATOVY                    KTM 450            5  12:49.353   -1  LAP   12

     10.  58 BREJCHA     OP VLADIMÍR   OP 70 STARY PLZENEC              YAMAHA 450         5  13:37.99 3   -1  LAP   11

  Nestartovali:
          16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 65 KLATOVY                    HONDA 450        

          19 SADÍLEK     OP VÁCLAV     OP 76 NEPOMU K                    HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  673  ... 44,114 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:04.709 st. č.:  673  v kole  2  rychlost:  46,188 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 17:41:27 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -- Start 17:11:27 
Třída AMATÉR absolut / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  38 DOUBEK         PAVEL         1 97 KAMI KATZE RACING/SKRÝCHOV  YAMAHA 125         6  12:36. 866             25

      2. 194 HOLADA         LADISLAV      1 93 VLAŠ IM                     KTM 250 4T         6  12:44. 677    :07.811  22

      3.  10 LOKAJÍ ČEK      ZDEN ĚK        1 92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE  YAMAHA 250  4T      6  12:47.479    :10.613  20

      4. 790 KRÝSL          RADIM         1 90 TÝNE C                      KTM 250 4T         6  12:52. 646    :15.780  18

      5.  98 ŠUK            JI ŘÍ          1 98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE    SUZUKI 125         6  13:01.508    :24.642   16

      6. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 2 80 KOLI NEC                    HONDA 500          6  13:03. 425    :26.559  15

      7. 179 BUCHAR         JAROSLAV      1 70 P ŘÍBRAM                    YAMAHA 250 4T      6  13:1 0.450    :33.584  14

      8. 166 ŠULC        OP PETR       OP 2 77 KOUD ELOV                   HONDA 250          6  13:13. 881    :37.015  13

      9. 669 HOLUB          PATRIK        1 93 HORA ŽĎOVICE                SUZUKI 125         6  13:16.45 3    :39.587  12

     10. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 2 90 RH RACING TEAM NÝRSKO       YAMAHA 250         6  13:30.808    :53.942  1 1

     11. 161 ZÍB            JI ŘÍ          1 89 ROŽMITÁL                   YAMAHA 2 50 4T      6  13:39.781  01:02.915  10

     12. 720 TAFAT       OP MIROSLAV   OP 2 85 BLOV ICE                    HONDA 250          6  14:21. 323  01:44.457   9

     13. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 2 85 KLAT OVY                    YAMAHA 250         6  14:23. 871  01:47.005   8

     14. 231 LEITERMANN     KAREL         1 67 ZALÁ NY                     SUZUKI 250 4T      6  14:42. 047  02:05.181   7

     15. 116 BREJCHA     OP PAVEL      OP 2 73 STAR Ý PLZENEC              KTM 300            6  14:45. 547  02:08.681   6

     16. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 2 87 KLAT OVY                    KTM 250            6  14:46. 549  02:09.683   5

     17. 121 LAN Ě        OP ZDEN ĚK     OP 2 79 NÝRSKO                     SUZUKI 450          5  12:40.555   -1  LAP    4

     18. 787 HAAS        OP OND ŘEJ     OP 2 89 KLATOVY                    KTM 450            5  12:49.353   -1  LAP    3

     19. 324 ROMAN ČÍK       MICHAL        1 91 TÝNEC                      SUZUKI 250 4T      5  12:59.970   -1  LAP    2

     20. 132 HORÁK          ROMAN         1 74 PLAN Á                      SUZUKI 250 4T      5  13:12. 848   -1  LAP    1

     21.  58 BREJCHA     OP VLADIMÍR   OP 2 70 STAR Y PLZENEC              YAMAHA 450         5  13:37. 993   -1  LAP   

     22. 171 BLAŽEK         JI ŘÍ          1 71 ROŽMITÁL                   YAMAHA 2 50 4T      3  07:37.524   -3  LAPS  

     23. 170 MRÁ ČEK         TOMÁŠ         1 91 SOB ĚŠICE                   KAWASAKI 250 4T    2  04:39. 512   -4  LAPS  

  Nestartovali:
          16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 2 65 KLATOVY                    HONDA 45 0        

          19 SADÍLEK     OP VÁCLAV     OP 2 76 NEPO MUK                    HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 45,662 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.184 st. č.:  38  v kole  2  rychlost:  47,927 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ---------- Start 17:11:27 
Třída AMATÉR absolut / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  10  38  98 132 161 170 171 179 194 231 324 669 79 0  16  19  58 116 121 166 509 673 720 787 911 983
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --

  1.  38 194 673 166 790  10 170 669 179  98 911 16 1 720 231 121 116 171 509 983 324 787 132  58  //
  2.  38 194 673  10 790 166 170 669  98 179 911 72 0 161 509 231 171 116 983 121 324 787 132  58  //
  3.  38 194  10 790 673 166  98 669 179 911 720 16 1 509 231 171 116 983 121 324 787 132  58  //
  4.  38 194  10 790 673  98 166 179 669 911 161 72 0 509 231 116 983 121 787 324  // 132  58
  5.  38 194  10 790 673  98 179 166 669 911 161 72 0 509 231 116 983  // 121 787 324 132  58
  6.  38 194  10 790  98 673 179 166 669 911 161 72 0 509 231 116 983

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ------
Třída AMATÉR absolut / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 10  LOKAJÍ ČEK ZDENĚK  38  DOUBEK PAVEL  98  ŠUK JI ŘÍ 132  HORÁK ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.629   02:30.629   1 02:21.376   02:21.376    1 02:36.503   02:36.503   1 03:03.140   03:03.14 0 
  2 04:32.398   02:01.769   2 04:21.560  >02:00.184 <   2 04:41.577   02:05.074   2 05:31.430  >02:28.29 0<
  3 06:32.703  >02:00.305<   3 06:23.069   02:01.509    3 06:47.110   02:05.533   3 08:03.298   02:31.86 8 
  4 08:36.137   02:03.434   4 08:25.484   02:02.415    4 08:52.562   02:05.452   4 10:38.134   02:34.83 6 
  5 10:41.238   02:05.101   5 10:29.377   02:03.893    5 10:57.780   02:05.218   5 13:12.848   02:34.71 4 
  6 12:47.479   02:06.241   6 12:36.866   02:07.489    6 13:01.508  >02:03.728<

161  ZÍB JI ŘÍ 170  MRÁ ČEK TOMÁŠ 171  BLAŽEK JI ŘÍ 179  BUCHAR JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:39.404   02:39.404   1 02:31.768   02:31.768    1 02:56.912   02:56.912   1 02:35.918   02:35.91 8 
  2 05:10.063   02:30.659   2 04:39.512  >02:07.744 <   2 05:18.703   02:21.791   2 04:42.599   02:06.68 1 
  3 07:16.535   02:06.472   3 07:37.524  >02:18.821<   3 06:48.520  >02:05.921 <
  4 09:25.841   02:09.306   4 08:54.441  >02:05.921<
  5 11:33.400   02:07.559   5 11:01.592   02:07.151 
  6 13:39.781  >02:06.381<   6 13:10.450   02:08.858 

194  HOLADA LADISLAV 231  LEITERMANN KAREL 324  ROMAN ČÍK MICHAL 669  HOLUB PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:24.880   02:24.880   1 02:52.578   02:52.578    1 03:00.585   03:00.585   1 02:33.930   02:33.93 0 
  2 04:27.336  >02:02.456<   2 05:14.991   02:22.413    2 05:26.186  >02:25.601<   2 04:40.914   02:06.98 4 
  3 06:31.399   02:04.063   3 07:36.972   02:21.981    3 07:53.263   02:27.077   3 06:47.718  >02:06.80 4<
  4 08:34.633   02:03.234   4 10:00.184   02:23.212    4 10:24.356   02:31.093   4 08:55.569   02:07.85 1 
  5 10:40.292   02:05.659   5 12:19.850  >02:19.666 <   5 12:59.970   02:35.614   5 11:04.140   02:08.57 1 
  6 12:44.677   02:04.385   6 14:42.047   02:22.197    6 13:16.453   02:12.313 

790  KRÝSL RADIM  58  BREJCHA     OP VLADIMÍR 116  BR EJCHA     OP PAVEL 121  LAN Ě        OP ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:29.807   02:29.807   1 03:06.817   03:06.817    1 02:56.090   02:56.090   1 02:54.460   02:54.46 0 
  2 04:35.043   02:05.236   2 05:42.776  >02:35.959 <   2 05:20.492   02:24.402   2 05:21.310   02:26.85 0 
  3 06:38.475  >02:03.432<   3 08:19.865   02:37.089    3 07:42.088   02:21.596   3 07:48.772   02:27.46 2 
  4 08:42.170   02:03.695   4 11:00.112   02:40.247    4 10:04.023   02:21.935   4 10:14.577  >02:25.80 5<
  5 10:46.935   02:04.765   5 13:37.993   02:37.881    5 12:24.315  >02:20.292<   5 12:40.555   02:25.97 8 
  6 12:52.646   02:05.711   6 14:45.547   02:21.232 

166  ŠULC        OP PETR 509  KRAUS       OP VÁCLAV 6 73  HOMOLKA     OP OTTO 720  TAFAT       OP MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:28.631   02:28.631   1 02:57.609   02:57.609    1 02:27.240   02:27.240   1 02:40.562   02:40.56 2 
  2 04:37.511   02:08.880   2 05:12.381  >02:14.772 <   2 04:31.949  >02:04.709<   2 04:54.870  >02:14.30 8<
  3 06:44.590  >02:07.079<   3 07:28.657   02:16.276    3 06:40.636   02:08.687   3 07:12.366   02:17.49 6 
  4 08:53.697   02:09.107   4 09:47.354   02:18.697    4 08:48.728   02:08.092   4 09:31.989   02:19.62 3 
  5 11:02.685   02:08.988   5 12:04.791   02:17.437    5 10:55.967   02:07.239   5 11:55.746   02:23.75 7 
  6 13:13.881   02:11.196   6 14:23.871   02:19.080    6 13:03.425   02:07.458   6 14:21.323   02:25.57 7 

787  HAAS        OP OND ŘEJ 911  AND ĚL       OP VÁCLAV 983  DIVIŠ       OP MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 03:02.079   03:02.079   1 02:37.715   02:37.715    1 02:57.934   02:57.934 
  2 05:28.613   02:26.534   2 04:48.392   02:10.677    2 05:20.817   02:22.883 
  3 07:54.987  >02:26.374<   3 06:57.717  >02:09.325 <   3 07:42.499   02:21.682 
  4 10:21.845   02:26.858   4 09:07.865   02:10.148    4 10:04.489   02:21.990 
  5 12:49.353   02:27.508   5 11:18.474   02:10.609    5 12:24.986  >02:20.497<

  6 13:30.808   02:12.334   6 14:46.549   02:21.563  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ------- Start 11:19:34 
Třída AMATÉR absolut / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.  10 LOKAJÍ ČEK      ZDEN ĚK        1 92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE     YAMAHA 250 4T      5  01:59.561  1              48,176 km/ h

      2.  38 DOUBEK         PAVEL         1 97 KAMI KATZE RACING/SKRÝCHOV     YAMAHA 125         4  02: 02.771  4    :03.210   46,917 km/h

      3. 194 HOLADA         LADISLAV      1 93 VLAŠ IM                        KTM 250 4T         4  02: 03.128  3    :03.567   46,781 km/h

      4. 790 KRÝSL          RADIM         1 90 TÝNE C                         KTM 250 4T         4  02: 04.665  3    :05.104   46,204 km/h

      5. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 2 80 KOLI NEC                       HONDA 500          4  02: 04.841  3    :05.280   46,139 km/h

      6.  98 ŠUK            JI ŘÍ          1 98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE       SUZUKI 125         4  02:05.092  2    : 05.531   46,046 km/h

      7. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 2 90 RH RACING TEAM NÝRSKO          YAMAHA 250         4  02:05.855  3    :06. 294   45,767 km/h

      8. 161 ZÍB            JI ŘÍ          1 89 ROŽMITÁL                      YAMAH A 250 4T      4  02:06.262  2    :06.701   45,619 k m/h

      9. 669 HOLUB          PATRIK        1 93 HORA ŽĎOVICE                   SUZUKI 125         4  02:07 .008  4    :07.447   45,351 km/h

     10. 166 ŠULC        OP PETR       OP 2 77 KOUD ELOV                      HONDA 250          4  02: 07.508  3    :07.947   45,174 km/h

     11. 170 MRÁ ČEK         TOMÁŠ         1 91 SOB ĚŠICE                      KAWASAKI 250 4T    4  02: 08.129  2    :08.568   44,955 km/h

     12. 179 BUCHAR         JAROSLAV      1 70 P ŘÍBRAM                       YAMAHA 250 4T      4  0 2:09.619  3    :10.058   44,438 km/h

     13.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 2 65 KLATOVY                       HONDA  450          4  02:10.271  2    :10.710   44,216 k m/h

     14. 720 TAFAT       OP MIROSLAV   OP 2 85 BLOV ICE                       HONDA 250          4  02: 11.165  3    :11.604   43,914 km/h

     15. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 2 85 KLAT OVY                       YAMAHA 250         3  02: 15.304  2    :15.743   42,571 km/h

     16. 121 LAN Ě        OP ZDEN ĚK     OP 2 79 NÝRSKO                        SUZUKI 450         4  02:20.503  3    :20.942   40,996 km/ h

     17. 171 BLAŽEK         JI ŘÍ          1 71 ROŽMITÁL                      YAMAH A 250 4T      2  02:22.628  1    :23.067   40,385 k m/h

     18. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 2 87 KLAT OVY                       KTM 250            4  02: 26.656  3    :27.095   39,276 km/h

     19. 116 BREJCHA     OP PAVEL      OP 2 73 STAR Ý PLZENEC                 KTM 300            3  02: 27.783  3    :28.222   38,976 km/h

     20. 132 HORÁK          ROMAN         1 74 PLAN Á                         SUZUKI 250 4T      3  02: 27.976  2    :28.415   38,925 km/h

     21. 231 LEITERMANN     KAREL         1 67 ZALÁ NY                        SUZUKI 250 4T      3  02: 28.761  3    :29.200   38,720 km/h

     22. 324 ROMAN ČÍK       MICHAL        1 91 TÝNEC                         SUZUKI 250 4T      3  02:29.579  2    :30.01 8   38,508 km/h

     23. 787 HAAS        OP OND ŘEJ     OP 2 89 KLATOVY                       KTM 45 0            3  02:31.827  1    :32.266   37,938 km /h

     24.  19 SADÍLEK     OP VÁCLAV     OP 2 76 NEPO MUK                       HONDA 450          3  02: 38.890  2    :39.329   36,251 km/h

     25.  58 BREJCHA     OP VLADIMÍR   OP 2 70 STAR YPLZENEC                  YAMAHA 450         3  02: 42.274  3    :42.713   35,496 km/h

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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--------------------------------------------------- -----------
Třída AMATÉR absolut / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

 10  LOKAJÍ ČEK ZDENĚK  38  DOUBEK PAVEL  98  ŠUK JI ŘÍ 132  HORÁK ROMAN
0 02:07.062   <-- START 0 03:35.156   <-- START 0 02: 34.659   <-- START 0 03:05.333   <-- START

  1 04:06.623  >01:59.561<   1 05:42.084   02:06.928    1 04:41.316   02:06.657   1 05:35.433   02:30.10 0 
  2 06:08.300   02:01.677   2 07:49.779   02:07.695    2 06:46.408  >02:05.092<   2 08:03.409  >02:27.97 6<
  3 08:16.549   02:08.249   3 09:55.766   02:05.987    3 08:52.146   02:05.738   3 10:36.764   02:33.35 5 
  4 10:20.499   02:03.950   4 11:58.537  >02:02.771 <   4 10:57.855   02:05.709 
  5 12:24.867   02:04.368 

161  ZÍB JI ŘÍ 170  MRÁ ČEK TOMÁŠ 171  BLAŽEK JI ŘÍ 179  BUCHAR JAROSLAV
0 02:47.698   <-- START 0 02:16.470   <-- START 0 02: 41.683   <-- START 0 03:10.724   <-- START

  1 04:57.970   02:10.272   1 04:27.801   02:11.331    1 05:04.311  >02:22.628<   1 05:31.103   02:20.37 9 
  2 07:04.232  >02:06.262<   2 06:35.930  >02:08.129 <   2 07:28.533   02:24.222   2 07:43.640   02:12.53 7 
  3 09:11.641   02:07.409   3 08:48.886   02:12.956    3 09:53.259  >02:09.619<
  4 11:21.613   02:09.972   4 11:00.944   02:12.058    4 12:06.799   02:13.540 

194  HOLADA LADISLAV 231  LEITERMANN KAREL 324  ROMAN ČÍK MICHAL 669  HOLUB PATRIK
0 03:20.310   <-- START 0 03:09.628   <-- START 0 02: 58.373   <-- START 0 02:32.177   <-- START

  1 05:33.520   02:13.210   1 05:44.402   02:34.774    1 05:36.200   02:37.827   1 05:04.695   02:32.51 8 
  2 07:42.293   02:08.773   2 08:14.930   02:30.528    2 08:05.779  >02:29.579<   2 07:19.405   02:14.71 0 
  3 09:45.421  >02:03.128<   3 10:43.691  >02:28.761 <   3 10:37.559   02:31.780   3 09:27.799   02:08.39 4 
  4 11:50.655   02:05.234   4 11:34.807  >02:07.008<

790  KRÝSL RADIM  16  ZAVADIL     OP JI ŘÍ  19  SADÍLEK     OP VÁCLAV  58  BREJCHA     OP VLAD IMÍR
0 02:43.954   <-- START 0 03:08.476   <-- START 0 02: 55.669   <-- START 0 03:14.978   <-- START

  1 04:51.921   02:07.967   1 05:25.535   02:17.059    1 05:39.412   02:43.743   1 05:59.948   02:44.97 0 
  2 06:57.900   02:05.979   2 07:35.806  >02:10.271 <   2 08:18.302  >02:38.890<   2 08:48.444   02:48.49 6 
  3 09:02.565  >02:04.665<   3 10:02.578   02:26.772    3 11:23.399   03:05.097   3 11:30.718  >02:42.27 4<
  4 11:08.447   02:05.882   4 12:14.201   02:11.623  

116  BREJCHA     OP PAVEL 121  LAN Ě        OP ZDEN ĚK 166  ŠULC        OP PETR 509  KRAUS       OP VÁCLAV
0 03:02.169   <-- START 0 02:36.818   <-- START 0 02: 56.460   <-- START 0 03:07.673   <-- START

  1 05:42.625   02:40.456   1 05:01.541   02:24.723    1 05:06.549   02:10.089   1 06:26.345   03:18.67 2 
  2 08:17.217   02:34.592   2 07:24.522   02:22.981    2 07:16.455   02:09.906   2 08:41.649  >02:15.30 4<
  3 10:45.000  >02:27.783<   3 09:45.025  >02:20.503 <   3 09:23.963  >02:07.508<   3 11:02.955   02:21.30 6 

  4 12:05.939   02:20.914   4 11:32.523   02:08.560  

673  HOMOLKA     OP OTTO 720  TAFAT       OP MIROSLA V 787  HAAS        OP OND ŘEJ 911  AND ĚL       OP VÁCLAV
0 02:33.213   <-- START 0 02:24.179   <-- START 0 03: 15.665   <-- START 0 02:33.888   <-- START

  1 04:40.794   02:07.581   1 05:16.701   02:52.522    1 05:47.492  >02:31.827<   1 04:39.800   02:05.91 2 
  2 06:48.205   02:07.411   2 07:29.564   02:12.863    2 08:19.391   02:31.899   2 06:45.668   02:05.86 8 
  3 08:53.046  >02:04.841<   3 09:40.729  >02:11.165 <   3 10:51.288   02:31.897   3 08:51.523  >02:05.85 5<
  4 11:02.152   02:09.106   4 11:54.203   02:13.474    4 11:25.888   02:34.365 

983  DIVIŠ       OP MARTIN
0 02:59.357   <-- START

  1 05:29.288   02:29.931 
  2 07:56.735   02:27.447 
  3 10:23.391  >02:26.656<
  4 12:56.404   02:33.013 
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--------------------------------------------------- --- Start 11:19:34 
Třída AMATÉR absolut * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  10 LOKAJÍ ČEK      ZDEN ĚK        1 92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE     YAMAHA 250 4T    

      2.  38 DOUBEK         PAVEL         1 97 KAMI KATZE RACING/SKRÝCHOV     YAMAHA 125       

      3. 194 HOLADA         LADISLAV      1 93 VLAŠ IM                        KTM 250 4T       

      4. 790 KRÝSL          RADIM         1 90 TÝNE C                         KTM 250 4T       

      5. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 2 80 KOLI NEC                       HONDA 500        

      6.  98 ŠUK            JI ŘÍ          1 98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE       SUZUKI 125       

      7. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 2 90 RH RACING TEAM NÝRSKO          YAMAHA 250       

      8. 161 ZÍB            JI ŘÍ          1 89 ROŽMITÁL                      YAMAH A 250 4T    

      9. 669 HOLUB          PATRIK        1 93 HORA ŽĎOVICE                   SUZUKI 125       

     10. 166 ŠULC        OP PETR       OP 2 77 KOUD ELOV                      HONDA 250        

     11. 170 MRÁ ČEK         TOMÁŠ         1 91 SOB ĚŠICE                      KAWASAKI 250 4T  

     12. 179 BUCHAR         JAROSLAV      1 70 P ŘÍBRAM                       YAMAHA 250 4T    

     13.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 2 65 KLATOVY                       HONDA  450        

     14. 720 TAFAT       OP MIROSLAV   OP 2 85 BLOV ICE                       HONDA 250        

     15. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 2 85 KLAT OVY                       YAMAHA 250       

     16. 121 LAN Ě        OP ZDEN ĚK     OP 2 79 NÝRSKO                        SUZUKI 450       

     17. 171 BLAŽEK         JI ŘÍ          1 71 ROŽMITÁL                      YAMAH A 250 4T    

     18. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 2 87 KLAT OVY                       KTM 250          

     19. 116 BREJCHA     OP PAVEL      OP 2 73 STAR Ý PLZENEC                 KTM 300          

     20. 132 HORÁK          ROMAN         1 74 PLAN Á                         SUZUKI 250 4T    

     21. 231 LEITERMANN     KAREL         1 67 ZALÁ NY                        SUZUKI 250 4T    

     22. 324 ROMAN ČÍK       MICHAL        1 91 TÝNEC                         SUZUKI 250 4T    

     23. 787 HAAS        OP OND ŘEJ     OP 2 89 KLATOVY                       KTM 45 0          

     24.  19 SADÍLEK     OP VÁCLAV     OP 2 76 NEPO MUK                       HONDA 450        

     25.  58 BREJCHA     OP VLADIMÍR   OP 2 70 STAR YPLZENEC                  YAMAHA 450       
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--------------------------------------------------- --
Třída AMATÉR MX2 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  10 LOKAJÍ ČEK  ZDEN ĚK        92 FELIX RACING TEAM/BLOVICE       YAMAHA 250 4T    

      2.  38 DOUBEK     PAVEL         97 KAMIKATZE RACING/SKRÝCHOV       YAMAHA 125       

      3.  98 ŠUK        JI ŘÍ          98 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE         SUZUKI 125       

      4. 132 HORÁK      ROMAN         74 PLANÁ                           SUZUKI 250 4T    

      5. 161 ZÍB        JI ŘÍ          89 ROŽMITÁL                        YAMAH A 250 4T    

      6. 170 MRÁ ČEK     TOMÁŠ         91 SOB ĚŠICE                        KAWASAKI 250 4T  

      7. 171 BLAŽEK     JI ŘÍ          71 ROŽMITÁL                        YAMAH A 250 4T    

      8. 179 BUCHAR     JAROSLAV      70 P ŘÍBRAM                         YAMAHA 250 4T    

      9. 194 HOLADA     LADISLAV      93 VLAŠIM                          KTM 250 4T       

     10. 231 LEITERMANN KAREL         67 ZALÁNY                          SUZUKI 250 4T    

     11. 324 ROMAN ČÍK   MICHAL        91 TÝNEC                           SUZUKI 250 4T    

     12. 669 HOLUB      PATRIK        93 HORAŽ ĎOVICE                     SUZUKI 125       

     13. 790 KRÝSL      RADIM         90 TÝNEC                           KTM 250 4T       

**** Po čet startujících : 13 ****
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--------------------------------------------------- --
Třída AMATÉR MX1 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  16 ZAVADIL     OP JI ŘÍ       OP 65 KLATOVY                         HONDA  450        

      2.  19 SADÍLEK     OP VÁCLAV     OP 76 NEPOMU K                         HONDA 450        

      3.  58 BREJCHA     OP VLADIMÍR   OP 70 STARYP LZENEC                    YAMAHA 450       

      4. 116 BREJCHA     OP PAVEL      OP 73 STARÝ PLZENEC                   KTM 300          

      5. 121 LAN Ě        OP ZDEN ĚK     OP 79 NÝRSKO                          SUZUKI 450       

      6. 166 ŠULC        OP PETR       OP 77 KOUDEL OV                        HONDA 250        

      7. 509 KRAUS       OP VÁCLAV     OP 85 KLATOV Y                         YAMAHA 250       

      8. 673 HOMOLKA     OP OTTO       OP 80 KOLINE C                         HONDA 500        

      9. 720 TAFAT       OP MIROSLAV   OP 85 BLOVIC E                         HONDA 250        

     10. 787 HAAS        OP OND ŘEJ     OP 89 KLATOVY                         KTM 45 0          

     11. 911 AND ĚL       OP VÁCLAV     OP 90 RH RACING TEAM NÝRSKO           YAMAHA 250       

     12. 983 DIVIŠ       OP MARTIN     OP 87 KLATOV Y                         KTM 250          

**** Po čet startujících : 12 ****
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